
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«РОССИЙСКИЙ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫЙ ЦЕНТР»

ФИЛИАЛ ФГБУ «РОССЕЛЬХОЗЦЕНТР» ПО КРАСНОДАРСКОМУ КРАЮ

П Р И К А З

от 15 марта 2024 г. № 43

г. Краснодар

0  дополнении Стоимости платных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) филиалами 
федерального государственного бюджетного учреждения «Российский 
сельскохозяйственный центр» Южного федерального округа утвержденного приказом 
ФГБУ «Россельхозцентр» от 29 декабря 2023 года № 297-ОД и введение в действие 
стоимости услуг (работ)

В соответствии с примечаниями Стоимости платных услуг (работ), 

оказываемых (выполняемых ) филиалами ФГБУ «Россельхозцентр» Южного 

федерального округа утвержденного приказом ФГБУ «Россельхозцентр» от 29 

декабря 2023 года № 297-ОД п р и к а з ы в а ю :

1 .Дополнить перечень Стоимости платных услуг (работ), оказываемых 

(выполняемых) филиалом ФГБУ «Россельхозцентр» по Краснодарскому краю 

- услугой (работой) оформление и выдача протокола инспекции.

2. Утвердить и ввести в действие с 15 марта 2024 года стоимость услуги 

(работы) оформление и выдача протокола инспекции согласно Приложению.

3. Главному экономисту Стаховой А.В. довести настоящий приказ до сведения 

специалистов осуществляющих работы по оформлению и выдаче протокола 

инспекции.

4. Ответственность за выполнение настоящего приказа возложить на 

заместителя руководителя филиала Сурцеву М.С..

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель филиала



Приложение
к приказу филиала ФГБУ «Россельхозцентр» по Краснодарскому краю 
№ 43 от 15.03. 2024 года

№ п/п Вид анализа и операции Единица
измерения

Стоимость для филиала 
по Краснодарскому 
краю без НДС

194.1 Оформление и выдача протокола 
инспекции шт. 134,64

Руководитель филиала В. Г. Марченко


